20.00 Uhr

20.15 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

21.30 Uhr

EVP-ED
Forum

Europiische Partnerschaft
im Miinsterland

Ertffnung und Begriibung

Dr. Markus Pieper
Mitglied des Européischen Parlamentes

Grufiwort
Ruprecht Polenz MdB

,Europiische Partnerschafien und
internationale Zusammenarbeit*™

Partnerschaften und Initiativen-
ein erster Schritt zum Europa der Regionen

Dr. Heinrich Hoffschuite

Vizeprisident des Rates der Regionen u.
Gemeinden (RRGE)

Vorstellung von Initiativen und
Partnerschafiskomitees aus der Stadt Miinster

Empfang

( Gelegenheit zum personlichen Gespréich )
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